

三、货物分项报价一览表

项目名称：沁阳市高级中学购置图书及阅览室改建项目 2 包

金额单位：人民币（元）

序号	名称	品牌、型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	书架	华成盛茂、GZSJ-168	42	组	830	34860	/
2	书柜	GZD、YF5186	56	组	870	48720	/
3	阅览桌-1	华成盛茂、ylz-023	16	张	910	14560	/
4	阅览桌-2	阳光行动、YGXD-W06	5	张	3772	18860	/
5	LED 护眼灯	立达信、JSD-WJ20	8	个	915	7320	/
6	阅览椅 1	甲骨文、ZP-54	64	把	278	17792	/
7	阅览椅 2	甲骨文、ZP-56	21	把	314	6594	/
8	沙发、茶几	权森、908	1	套	4494	4494	/
9	沙发椅、茶几	途冠、G030	3	套	2312	6936	/
10	办公桌	权森、9145	1	张	742	742	/
11	饮水机	安吉尔、ACB3581	2	套	648	1296	/
12	RFID 图书芯片	印天、ST02-01A	17000	个	2.1	35700	/
13	移动还书车	印天、ST07-06A	2	台	780	1560	/
14	馆员工作站	印天、ST04-05A	1	台	23200	23200	/
15	RFID 安全门（单通道）	印天、ST04-04A	1	套	39104	39104	/
16	智能点检车	印天、ST-4000	1	台	42186	42186	/
17	RFID 高频层架标签	印天、ST03-02C	252	个	12	3024	/
18	图书编目	甲骨文定制	17000	册	2.6	44200	/
19	图书管理系统（图书馆管理平台）	印天、V2.0	1	套	37612	37612	/
投标报价：（大写）叁拾捌万捌仟柒佰陆拾元整 （小写）：388760 元							



投标人名称（公章）：郑州甲骨文教育科技有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字或盖章）：

姜洲博

2024 年 12 月 25 日